сотрудников, без судимости, с присущим их характерам таких качеств, 

как коммуникабельность и организаторские способности, желание и 

умение работать с детьми, любовь к ним, личный энтузиазм и наличие 

педагогических способностей. 

4.2. Оплачивает    Стороне    1    взнос, в    общей    суме 9 500 лей (девять 

тысяч пятьсот лей), для покрытия организационных расходов 

(проживание, питание, спортивная экипировка и пр.) на обучение 

лидеров и тренеров CCPA/OFFS (минимум 4 человека и максимум 6, из 

которых должно быть не менее двух молодых тренера), во время 2-х 

дневных семинаров.